
SMLOUVA o DíLo

č. objednatele 54/2017/053

dodatek číslo 1

Lesy České republiky, S.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; (142196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08, Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpísový řád: ředitelem Lesního Závodu
Židlochovice
ve věcech technických jedná: technický pracovník pro Stavební činnost LZ Židlochovice
č. telefonu ` e-mail:
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice;čís|o účtu:
(dále jen „Objednate|")

STAMA, S.r.o.
IČO: 46346201
DIČ: cz46346201
sídlem: Masarykova 294, 691 64, Nosislav
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 5599
Zastoupené jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná: , tel. , e-mail:
bankovní Spojení: Česká Spořitelna, as., číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném znění tuto Smlouvu o
dílo:

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo
Lovecká chata Moravský Krumlov, evidenční číslo Zakázky 54/2017/053, a to dle projektové dokumentace
Novostavba lovecké chaty, vypracované Společností . a za podmínek stanovených
příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné Zakázky, vrámci něhož byla
uzavřena tato Smlouva, a touto smlouvou.

III.
Doba plnění

1. Dle ujednání Článku III., odstavce 3. a Skutečnosti, že bylo Staveniště předáno 1.9.2017 posouvá se termín provedení
díla na 31.1.2018.

Smlouva O a'ı'lo cˇ. S4/2017/053;d0datek č.1



ıv.
M

1. Cena Z dı'lo Se na základě změnového listu měnítakto:

Cena za dílo bez DPH dle SOD 54/2017/053 4.995.613,61,- Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH 948.957,32 ,- Kč

Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH 62.400,00,- KČ

Cena Za dı'lO celkem bez DPH dle dodatku č.1 5.882.170,93,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho po jednom pro každou Ze Smluvních Stran.

2. Součásti tohoto dodatku Smlouvyje příloha - rozpočet položkový a změnový list.

V Nosislavi dne: Z L 'm' Žma VŽidlochovicích dne: Z L -m- 7019

i

Smlouva 0 dílo č. S4/2017/053;d0datek č.1



Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 24.1.2018

Název veř. Zakázky: Lovecká chata Moravský Krumlov - 84/2017/053
Zhotovitel: STAMA, s.r.0., Masarykova 294, 691 64, Nosislav, IČ: 46346201

Objednatel: Lesní závod Židlochovice

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Lovecká chata
Møravský Krumıøv I N IP NP

Popis Změny:

1) Méněpráce na provedení kuchyňské linky- dle odsouhlasení projektanta a rozhodnutí investora
2) Méněpráce na Záměně klempířského materiálu- dle odsouhlasení projektanta a rozhodnutí

investora
3) Vícepráce na provedení výkopových Zemních pracích- dle odsouhlasení projektanta a

rozhodnutí investora
4) Vícepráce na doplnění ocelové konstrukce pro Sádrokarton - dle odsouhlasení projektanta a

rozhodnutí investora
5) Vícepráce na provedení obetonováníjímky a požárních nádrží- dle Odsouhlasení projektanta a

rozhodnutí investora
6) Vícepráce na provedení posílení nosné obvodové a vnitřní konstrukce objektu - dle

odsouhlasení projektanta a rozhodnutí investora
7) Vícepráce na prohloubení vrtané studny - dle odsouhlasení projektanta a rozhodnutí investora
8) Vícepráce na provedení obměny materiálu oken a vnějších a vnitřních dveří- dle odsouhlasení

projektanta a rozhodnutí investora
9) Vícepráce na provedení obmèny materiálu Zateplovacího Systému - dle odsouhlasení

projektanta a rozhodnutí investora
10) Vícepráce na provedení elektrické přípojky - dle odsouhlasení projektanta a rozhodnutí investora
11) Vícepráce na provedení dla'ždění parkoviště - dle odsouhlasení projektanta a rozhodnutí

investora

Zdùvodnění změny:
Výše uvedené Změny vyplynuly při realizací prací a jsou Odsouhlaseny TDS.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: lPod í '
souhlas s provedenými Změnami Zlí/7. 2018

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano k: /
do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: [31.1.2018

ı: 62.400,-Kč Bi'anceľ
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

d N: dle dodatku č. 1 k SOD 84120171053
D z 0 Ceny! +886.557,32,- Kč bez DPH°pady ız 948.957,32 Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N

Celkova cena akce pred zmenou 4895513161? Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 5.882.170,93,- Kč bez DPH



[

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: ZL -01- 20,11] Podpis

Zástupce objednatele - jméno:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový výkaz výměr

Datum: ZL -01› 2038 Pod/

Poznámka:



Příloha č. 3

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016080 Lovecká chata - Vícepráce
Objekt: 101 Stavební část_DSP

Rozpočet: 16080101 Lovecká chata_DSP

Objednateız LČR, s.p. IČO: 42196451
DlČ:

Zhotoviteı: STAMA, s.r.0. IČO: 46346201
Masarykova 294, 691 64 Nosislav DIČ: CZ46346201

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 463 343,00

PSV 332 731,82

MON 90 482,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 886 557,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 886 557,32 CZK

Základní DPH 21 % 186 177,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 072 734,35 CZK

dne Zl -ül- 20.18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

.
V

Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Příloha Č. 3

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 41 051,48 5

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 59 825,20 7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 130 330,87 15

4 Vodorovné konstrukce HSV 50 603,82 6

5 Komunikace HSV 76 293,00 9

8 Trubní vedení HSV 17 776,00 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 61 335,53 7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 403,27 1

99 Stavenìštní přesun hmot HSV 18 723,83 2

762 Konstrukce tesařské PSV 80 665,00 9

764 Konstrukce klempířské PSV -20 000,00 -2

766 Konstrukce truhlářské PSV 167 098,00 19

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 52 368,82 6

799 Ostatní PSV 52 600,00 6

M21 Elektromontáže MON 90 482,50 10

Cena celkem 886 557,32 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 2016080 Lovecká chata - Vícepráce - dodatek

O: 101 Stavební část_DSP

R: 16080101 Lovecká chata_DSP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 41 051,48

139601103R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornínë tř. 4 m3 14.50237 1 173,00 17 011,28
doČíštění výkopu pro jímky : 3.59*5.75*0,70 14.50237

132401111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 18.00000 405.50 7 299.00
přepad 30*0,4*1.5 18.00000

4 133401101R00 Hloubení Šachet v hor.4 do 100 m3 m3 2.13750 1 636.00 3 496.95
0,95*0.75*0.75*6/3*2 2.13750

122201 101 R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 16,35 216'50 3 539.78
'níáv'ıžzšxžı'šłé' šìšìôÍš""""""""""""""""""" ˇˇˇˇˇˇ1'éfšs'

5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 50 m m3 34.35000 37,10 1 274.39
přepad 30*0.4*1.5 18.00000
'ria'v'ıčzšxíı'šłé'ššäšläš"""""""""""""""""""""""" 16.35000

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 34.35000 112,30 3 857,51
přepad 30*O.4'1,5 18.00000
ˇëa'řıžzšxži'šłè'š'zıÍš-GÖÍŠ""""""""""""""""""" 16.35000

7 171101102R00 Uložení sypaníny do násypù Zhutněných na 96% PS m3 29.55000 27.20 803.76
přepad 30*0,4'1,1 13.20000
'p'áf'ááv'nššê'šzšıójš""""""""""""""""""""""""" 10.05000

1741011010000 .2.0%1?.1?.“2zf.0_0z.0.0.<2000. 0030030010“. ....................lmë ________7..3.2. 92-00 680.03
nad ložem a obsypem: 8.0+7.8-6.36-2.12 7.32

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny s dodáním
Štěr'f?P.'§'§9-Íf?ł<.°°Ĺ. 9.". :2.2.9201 ........................... [0.3. ........3. 'ÉŽQ 858000 3 083080'3'6"0,4*0.3 3.60

Díl: 2 Základy a Zvláštní Zakládání 59 825.20

8996431113* samém '"° 'ŽÉŤÉÍ'IÝYŤTÍRŤÍPPÍXřÍŤYÍŤTŤT.ˇ.Ý.'ÍŤ??...... m? .......7.04.3. 10040 14 08084
2*(2*3.14*1.8*2.5+2*3.14*1.8*1.0) 79.13

242111113R02 Osazení bet. skruží včetně Zákrrytových desek m 2,55 1 622,00 4 152_32
59225 -1 Skruž studňová TBH 18-90 900x50x780 cm včetně

Zákrytové desky TBH 20-100 kus 2.00 1 658,00 3 316.00
59225 -1 Skruž studñová TBH 18-100 100x60x500 cm včetně

Zákrytové desky TBH 20-110 kus 2.00 1 374.00 2 748,00
899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 012/15

_______________________________________________________ _[n_3 _______1_3._9_9 2 475.00 34 622.03

.0.0 .QQYQÉŠJÍ'IUEXI........................................................

.3.454.11; 3911039139................................................3.9.5.2.
:31531091139309 ..............................................:2.1.1253
.34.01.21:395'3009.".100................................................1.533.3
-3.14*1,50'1.50'1.5 -10.60

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 130 330,87
24 342266128RV3 Ocelová konstrukce pro obklad stěn sádrokartonem m2 1 139.75400 114.35 130 330.87

obvodové Stěny :
štítové stěny : 57.9'2 115,80000
podélné stěny : 4.0*12,0*2 96.00000
vikýıˇ'e : 1.45*2*4+5.14'4 32.16000
vnitřní příčky :
vnitřní příčky : 227.64000
2.8*(3.32+7.64+4.45*2+1.85+1.0+2.07+2.65'2+2.0'2+2,6
+3.57+0,4)*2
2.55*(11.34'2+0.9+2.44*2+1.72*4+3.75'4)*2 256.73400
strop 1NP : 9,89+3.75+6.4+2.48+10.67+7.9+50.73+2.0 93.82000

podkroví: (11.2*12.0+6.1*4)*2 317.60000

Díl: 4 Vodorovně konstrukce 50 603,82
28 R-410901 Dřevěné schodiště do podkroví -dubově dřevo WW 1.00000 30 000.00 30 000,00

411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/'25 m3 4,24 2 780_00 11 784,42



na jímky; 4*3,14*1.50*1,50*o,15
411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -Zřízení [m2 5,65 335,00 1 803,42

'p'á šáv'flšàè'àà'ıifi š'n'n'ı'z"Äióffšì'zflbìšíăìi ,'šó""""""""""""S' .'8'5'
411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 5,65 96170 546,55
411361921RT4 Výztuž Stropů svařovanou sítí průměr drátu 6.0. oka

_1_00/_1_0(_J_m_rľ_\___________________________________________ __t_ ________Q ,__15_ 29 920.00 4 505,03
do stropu: 4*3,14*1.50'1.50*4.44*1,20'0.001 0,15

4957311600 .Lfžëfžfìfžàfžfžìffł'iízf.žířftPPfř'fPÉPÉëmT...............[za ........2: .2.9 85200! 1874.40
.1.5.*.Q-fi.*9.-J .........................................................916.9
40*O.4*0,1 1,60

Díl: 5 Komunikace 76 293,00
30 591050020RAA Komunikace Z dlažby zámkové, podklad Štěrkopísek. m2 51.12810 1 085.00 55 474.00

dlažba přírodní tloušťka 8 cm
parkoviště : 3.0*16,8+0.5*1.4562 51.12810

31 591100020RAO Chodník z dlažby zámkové t|.6 cm. podklad štěrkodrť m2 5.25000 884.00 4 641,00
okapový chodník : 0.5*10,5 - druhá Strana 5.25000

916561111RT7 Osazení Záhon.obrubníků do lože Z C 12/15 s opěrou
včetně obrubníku 100/5/20 cm m 22,00 199,00 4 378.00
okapøvý chodník z 2*11.0 '''''2'2','0`ó

917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12.5 m 40,00 130,00 7 200_00
59217410 Obrubník chodníkový 100/10/25 kus 40,00 115.00 4 600.00

Díl: 8 Trubní vedení 17 776,00
8190001 Přepad - potrubí prùm 160 mm m 55,00 323,20 17 776,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 61 335,53
37 622311133RV1 Zateplovací systém ETICS, fasáda, ISOVER F t|.120 mm. m2 214.02000 283.00 60 567,66

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
rozdíl ceny EPS a vata

38 622311153RV1 Zateplovací Systém ETICS. ostění. EPS F tí. 30 mm, m2 10.81500 71.00 767.87
Zakončený stěrkou S výztužnou tkaninou
rozdíl ceny EPS a vata 1.95000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 403.27
40 631312811R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 2.59200 2 856.20 7 403.27

terasa Zadní : 12*2.7*0.08 2.59200

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 18 723.83
48 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 115.29455 162.40 18 723.83

Díl: 762 Konstrukce tesařskě 80 665.00
762111111RAO Nosná konstrukce obvod.stěn z KVH hranolù m2 71.29400 496.50 35 397.70

2,97*12.'2 71.29400
762111111RA3 Nosná konstrukce vnitř nosných stěn Z KVH hranolů m2 94.90000 477.00 45 267.30

3.0*(7.6+3.3+O.65+2,5+1.8+0.6+4.45) 62.70000
2,8*11,5 32.20000

Díl: 764 Konstrukce klempířské -20 000.00
764222 Změna materiálu - misto Cu popíast. plech kpl 1.00000 -20 000,00 -20 000.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 167 098.00
118 R-766901 Dřevěná eurookna a dveře kpl 1.00000 96 169,00 96 169.00

Změna materiálu a vzhledu

R-76690 Vnitřní dveře jednokřldlově včetně Obložky i protipožární kpl 1.00000 70 929,00 70 929,00

Změna materiálu a vzhledu

Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 52 368,82
131 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm. do tmele, m2 32.40000 468,30 15 172.92

dlažba ve specifikaci
terasa Zadní : 12*2,7 32.40000

27 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa
Mapeí), pružná hydroizolace tl. 2mm m2 32.40 469,00 20 239.70
ië?ăšà`žěčıhi`z'1`ž;žf7`*`""""""""""""""""" """"32.'40

132 597642030R Dlažba Taurus Granit matná 300x300×9 mm, Rio Negro m2 37.26000 450,00 16 767.00

terasa Zadní : 12'2.7*1.15 37.26000
133 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. inýšky do 12 m t 0.40000 473.00 189.20



Díl: 799 Ostatní 52 600,00
140 R-799902 Vrtaná studna - prohloubení soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00
141 R-799908 Obezdění krbové vložky Soubor 1.00000 55 000,00 55 000,00

142 R-799904 Kuchyňská linka m -5.30000 8 000,00 -42 400,00

Díl: M21 Elektromontáže 90 482,50
146 R-210001 Elektroinstalace, hromosvod, Soubor 1,00000 90 482,50 90 482,50

přípojka_viz samostatný rozpočet





86H
86H

868
w

866

868
m

x
862

86
866

86
86NN

866N
866m

N

863
n

868
N

86mm

868
866N

868
N

86m
N

86
868

868
N

86mN
868

88N

868
NN

868
Q

866`

868
86

868
N

868.

868
8.

866

86g
868

862
86NN

868

Eøšwø
W

382
W

nťöž

863

868686
.

86

oo
d

86

.868686868686

.868
ęn

868
N

2%m
N

oodmm

868
mN

868
868
868

N

m
von

Éwwëož
Emšmu

_wtwnmž

868686868686868686868686

.
866

Dcwvm
N

oođhfl

codm
fl

oofiom
Oođoę

.n

_wtwpm
ž

88863

888686

ofld868686868686868

86

86

005D

8686„øuoą›

Ev_

no;

no;

62„Š6262mx.

nv_

EäN
>ŠM

„č
Uxä

N
<2>N<EW

Š
w

ìoı
Euofl

m
šm

nozëum
w

ou
něm

vflřm
Nmn

`:víš
ocm

nox
N

...ŇQN
O

InŠO
Ěm

ŠÉm
N

ÉN
EEOOHN

m
Š
Ě

E
Ě

E
oom

mšm
`nn.

x62“
mEEmN

5508
nžzøzäčøm

n
vč

6
ŠE

nSEøN
Č

)

5808
øšššäčønm

vă
6

šř
nSEøN

Z)

>INÉ
flnS

O
flm

m
gC

m
bO

flI
3:28

Ewcum
šwäm

:
>

Ě
`Šănä`=._>ov_=w>

Ř„čt
"zw

m
ìxš

møflă
ÉEuN

5
:0

v
Ě

w
švoı

8
9

:3

-

>m~<m
`.3

5
0

%
s

w
>O

ZE
O

I
žĚ

U
B

_Ě
ă

x
oomflmm

ZMU
wì

Ě
Š

O
X

N
IU

Ž
N

S
Ě

"Ě
Q

Š
O
Ě

:Uflxm
sovì

m
„6=fl>o._onm~

In
E

E
E

Š
.QQOQ

n
m

u
šıšo

ą
v.

wm
flëoE

m
šăxšunănw

z
m5

8
2

2
8

8
.;

zz
m

øwum
ñn:

m
šă

:
EUNĚN

UĚŠHW
m:

„5
.6

a
32..:

0
5

3
5

.3
2

5
_:m

nm
EŠ

>mN<m
_u<>0hvč~

w
>O

ZE
O

I

Eøžøn

- zz
5.8%

..
wšä

äčmø
Hnøšš

„688×
Ěnôąox

,N
ĚZĚIU

šmnřo
QNNŠ

5.5%
3.235

§68
Š

o
šš

N
čšnflónš

žmmš
.WSEWSQ

QĚ
ìfi

š
ž
ů

n
„83823

wšä
`N85

øNflš
ìxž

„Ě
Ű

S
Š

Š
S

G
mně

zz
šnoân

„§
3

5
tm

:LU
X-N

U
ı

:Q
C

:
M

M
Q

<>N
O

Z

<mNı
m
ım

m
ZPJ

QQQ-
UUnCfl°>NO

L
W

>Ofimm_l

ze...
wmn<>~0m

>wNflz





Qnđë
8

3.58
nn

ønáøn
n~

030m
H

cod:
m

cod
ood

.omňm

02x
03mm
03m

øqnnn
nn

863
øøđ

øød8686

øød

øøđ
øøđ8d

øøđm

QQE
8døød

NEE
Žmvjwu

89:3

-

wuwă
ÉEoN

m
Šk:

mEEwN
>

:5
:3

Šm
ăfl

._EONSOĚ
.

:Iu
š
o
ı

Š
SŠ:

EEQQS
nžăšäčøøn

„Š
`n

ăš
„SŠN

EEoom
m

xnzoEÉEom
m

mam
zn.

ŠK“
mEEwN

8502
nxnzøšäčømm

„š
zn.až

EŠN
Č

)

ĚĚ
Šom

š
NQĚN






